   Heizkraft
   Infrarotheizungen
    2017
DIGEL HEAT Classic Heizung
Die elegante Aluminiumoberfläsche lässt das Element optisch dezent erscheinen.
 Rahmenlos, gerundete Ecken
 Wandmontage, Deckenmontage   oder Standmodul
*Dieses Format ist exakt auf die Normgrößen von
Nachtspeicheröfen zugeschnitten und damit perfekt für die
Sanierung von Altbauten geeignet.
DIGEL HEAT Glasbildheizung
Auf die Glasbildheizung lässt sich jedes beliebige Motiv aufbringen – ob aus unserem Bildarchiv oder
Ihrem privaten Fundus.
 Rahmenlos
 Wandmontage oder Standmodul
 Zu diesem Produkt sind Rahmenprofile erhältlich
Artikel-Nr.
H x B x T
(mm)
Leistung
(W)
Gewicht
(kg)
Beheizbare
Fläche
Preis
Brutto
CL-250          600 × 300 × 21 250 3,5 3-6 289,00 €
CL-350          900 × 300 × 21 350 5,0 4-8 369,00 €
CL-420          600 × 600 × 21 420 6,5 6-11 409,00 €
CL-540          800 × 600 × 21 540 8,5 7-13 459,00 €
CL-750           900 × 700 × 21 750 9,8 11-18 539,00 €
CL-820         1700 × 400 × 21 820 9,8 12-20 569,00 €
CL-900         1000 × 800 × 21 900 12,0 13-22 599,00 €
CL-930*         1300x600x21 930 12,0 13-22 619,00 €
CL-1150         1200x800x21 1150 15,3 17-29 709,00 €
CL-1250         1600x600x21 1250 15,3 18-30 729,00 €
Artikel-Nr.
H x B x T
(mm)
Leistung

Eine Glasheizung setzt voll und ganz auf die edle Wirkung einer Glasfläche.
 Rahmenlos
 Wandmontage oder Standmodul
Schwarz Weiß Grau Beige
Artikel-Nr.
H x B x T
(mm)
Leistung
(W)
Gewicht
(kg)
Beheizbare
Fläche
Preis
Brutto
SH-250          600 × 300 × 21 250 5,0 3-6 379,00 €
SH-350          900 × 300 × 21 350 7,5 4-8 529,00 €
SH-420          600 × 600 × 21 420 13,0 6-11 589,00 €
SH-540          800 × 600 × 21 540 12,5 7-13 639,00 €
SH-750           900 × 700 × 21 750 16,2 11-18 779,00 €
SH-900         1000 × 800 × 21 900 20,3 13-22 869,00 €
SH-1250         1600 × 600 × 21 1250 25,0 18-30 979,00 €
AP-RA-SH Aufpreis für Rahmenprofil 4  50,00 €
Artikel-Nr.
H x B x T
(mm)
Leistung(
W)
Gewicht
(kg)
Beheizbare
Fläche
Preis
Brutto
GH-350       900 × 300 × 21 350 7,5 4-8 389,00 €
GH-540       800 × 600 × 21 540 12,5 7-13 489,00 €
GH-750       900 × 700 × 21 750 16,2 11-18 609,00 €
GH-900       1000x800x21 900 20,3 13-22 679,00 €
AP-RA-SH Aufpreis für Rahmenprofil 4 und 7 50,00 €
DIGEL HEAT Tafelheizung
Die Tafelheizung kombiniert eine echte Infrarotheizung mit einer klassisch mit Kreide
beschreibbaren Tafel.